АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06. 2019 №  645

                              г. Белокуриха
	Об отказе в переводе жилого помещения, находящегося по адресу: г. Белокуриха,
ул. Шукшина, 1/1 в нежилое помещение

Рассмотрев заявление Метлы Юлии Владимировны, Метлы Антона Анатольевича от 15.05.2019 № 1911 и приложенные к нему документы, протокол заседания комиссии администрации г. Белокуриха Алтайского края по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, по принятию в эксплуатацию переустроенного и (или) перепланированного жилого (нежилого) помещения, а также по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории города Белокуриха
от 21.06.2019 № 9, на основании п.1. ч.1. ст. 24 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в переводе жилого помещения, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Шукшина, 1/1, в нежилое помещение, в связи с отсутствием подготовленного и оформленного в установленном порядке проекта переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы
администрации города                                                                              А.В. Киунов